
令和 6 年 4 月吉日 

お取引先各位 

ゴトコ・ジャパン株式会社 

取締役社長 藤田隆志 

 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は令和 6 年 4 月より下記の住所へオフィスを移転しております。 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、 

今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 移 転 日 ：令和 6 年 4 月 1 日 

 新 住 所 ：〒190-0014 

  東京都立川市緑町 7 番地 1 7 階 

 新代表電話 ：042-503-9347 

 新代表 FAX ：042-503-9340 

 受注用 FAX ：042-503-9349 

 

 

アクセス 

JR「立川」駅下車 乗り換え 

多摩モノレール「高松」駅より徒歩 1 分 

（日本モビリティサービス(株)内） 

 

 

以上 


